

---

# **J BILENBERG INVEST ApS**

**CVR-nr.: 32076823**

Sigerslevøstervej 1  
3600 Frederikssund

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/06/2023**

---

**Jeppe Bilenberg Oehlenschläger**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** J BILENBERG INVEST ApS  
Sigerslevøstervej 1  
3600 Frederikssund  
e-mailadresse: jeppe@bilenbergs.dk  
CVR-nr.: 32076823  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Årets resultat

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 352.749.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 10.577.618 og en egenkapital på kr. 10.507.576.

## Fremtiden

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2023.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-9</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-9</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		312.836	-343.655
Andre finansielle indtægter		21.500	0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.718	-1.603
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>326.609</b>	<b>-345.258</b>
Skat af årets resultat	1	-829	-21
<b>Årets resultat</b>		<b>325.780</b>	<b>-345.279</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		312.836	-343.655
Overført resultat		-104.856	-58.824
<b>I alt</b>		<b>325.780</b>	<b>-345.279</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.025.307	4.549.167
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>8.025.307</b>	<b>4.549.167</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.025.307</b>	<b>4.549.167</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		431.780	2.431.780
Tilgodehavende skat		16.000	8.000
Andre tilgodehavender		216.488	16.488
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>664.268</b>	<b>2.456.268</b>
Likvide beholdninger		1.867.548	119.762
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.531.816</b>	<b>2.576.030</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>10.557.123</b>	<b>7.125.197</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.945.620	4.469.480
Overført resultat		2.318.661	2.423.517
Forslag til udbytte		117.800	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>10.507.081</b>	<b>7.075.197</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>50.042</b>	<b>50.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>50.042</b>	<b>50.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>10.557.123</b>	<b>7.125.197</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-829	-21
	<u>-829</u>	<u>-21</u>

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for J. Bilenberg Invest ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som ud fra en konkret vurdering ikke er indregnet i balancen.

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	123.040
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>123.040</b>
Nettoopskrivninger primo	4.426.127
Afgang	0
Regulering	3.163.304
Andel i årets resultat jf. note	312.836
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>7.902.267</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.025.307</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Bilenbergs ApS, Holbæk	100%	410.074	14.357
BIRA ApS, Herlev	50%	395.929	140.689
Properties Investment ApS, Frederikssund	50%	4.327.999	204.034
BV 47 ApS, Frederikssund	50%	2.891.305	-46.244
		8.025.307	312.836

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, idet koncernen ikke overskrider de i Årsregnskabsloven angivne størrelser.

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er nom. 125.000, som ikke er opdelt på forskellige klasser.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0